
I4( a 0

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO . OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NACELNIK

sruzea zA FrNANsr.Jr

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNtctpALtry oF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

Broj: 06-11-6817124-8
llid2a, 1 8.1 0.2024. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14, 59122 i

50124) i preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda

br: 06-11-6817124-7 Kod 17.10.2024. godine, Op6inski nacelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 104/24

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 104124 ,,lzgtadnia mosta preko rijeke
Dobrinje (na mjestu starog dotrajalog mosta), regulacaie dijela vodotoka i rekonstrukcije
cjevovoda u sklopu izgradnje mosta, ulice Tvornidka iPijadna, Op6ina llidia" kojom se
ponuda ponuda6a MEVLUOIN-COMMERC d.o.o., ul. Zeleni put br. 39, llidia u iznosu od
495.000,00 KM bez PDV-a proglasava najpovoljnijom.

il
Ponudad MEVLUDIN-COMMERC d.o.o., ul. Zeleni put br. 39, Ilidia obavezan je u roku od 7
dana od dana prijema ove odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz dlana 45. stav (2)

ta6ka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

ilt
Po pravosna:nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvali iza*anog ponudada radi zakljudenja
ugovora kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponuaraau ista ce se obiaviti na web stranici Ugovornog
organa.

Obrazloienie
Postupak javne nabavke broi 104124 ,,lzgradnja mosta preko rijeke Dobrinje (na mjestu
starog dotrajalog mosta), regulacije dijela vodotoka irekonstrukcije cjevovoda u sklopu
izgradnje mosta, ulice TvorniEka i Pijaina, Op6ina llidia" putem otvorenog postupka,

polrenut 1e Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-6817124-1 od

17.09.2024-. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjestenja

888-1 -3-237 -3-231 124 od 24.09.2024. godine.

lz zapisnlka o zaprimljenim ponudama iZapisnika sa otvaran.ia ponuda vidljivo je da su ponudu

blagovremeno dostivili ponualaai MIBRAL d.o.o., ul. Srebreni6ka 1, Sarajevo i

MEVLUDIN-COMMERC d.o.o., ul. Zeleni put br. 39, llidza

Analizom ponuda Komisija za javne nabavke je utvrdila da su svi ponucladi ispunili uslove iz

tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze.

.A IN7'ANATIONAL-

re-r , 8uu11n5ka cesta bL 12,71210llidio, sorcjevo, BiH, tel/lox- 033 6i7'864'
\r' centulo775'600,wwwoocinoilidzo.bo E'moit:finonsiie@oocindilidzo'bo

"Kz-

p/l

FINANCE DEPARTMENT

1t {x,

^A\



S obzirom da je za predmetnu nabavku bilo prevideno provodenje e-aukcije, ugovorni organ je
istu zakazao za 17.10.2024. godine u 14,30 h.

Nakon provedene e-aukcije i kritenja "najni2a cijena," Komisija za javne nabavke utvrdila je
konaanu rang listu ponudaca:

1. MEVLUDIN-COMMERC d.o.o., 6rja cijena ponude bez PDV-a iznosi 495.000,00 KM
2. MIBRAL d.o.o., dija cijena ponude bez PDV-a iznosi 498.500,00 KM

lmajuci u vidu navedeno Komisrja za javne nabavke predloZila je opcinskom na6elniku donoSenje

odluke o izboru ponude MEVLUDIN-COMMERC d.o.o., ul. Zeleni put br. 39, llid2a kao

najpovoljnije, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 495.000,00 KM.

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponuda6i imaju pravo da ilave 2albu u roku od deset dana od dana prijema

odluke. Zalba se ula2e URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom
postanskom posilj kom. Zalba se podnosi u tri pri

tn

EE IK

istar u

,.1!Y.1

DOSTAVLJENO

Ponuda6i 2x
SluZba za finansije
Kabinet opcinskog nadelnika (za objavu na web)
SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu
ala

1.

2.

@
4.

5

.A .A
IN?EANAiIOi{AL INTE;INATIONAL\z Eutmisko cesto br. 72- Sorcievo, BiH, tel/fox. +387 33 637 864, centftlo 775-600

ww w. o Dci n o ilidz o. b o, E m oi I : tino nsi ie @ opci no il i d z o. bo \7

o

c_

rzradira: Arnera Merdzanic, BA. prava $A1lmUi;[
Kontrolisao: Benlamin Mesak. dipl. """25^---) \


